ESTADODO MARANHAO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua Nazaré, S/N, Bairro: Centro Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.780 -000

perto.

£•
o

O

%

Foiha N" »
a
9

Kubtíf

EXTRATODECONTRATO

CONTRATO N'007/2017 - PMADM ! PROCESSO ADMINISTRATIVO N''2017.015.2.1.002- PMADM

Modalidade de Licitação: Tomada de Preço | N"* da Licitação: 002/2017 - PMADM

OBJETO: Contrateção de empresa especializada para execução de serviços de engenharia visando a reforma e
ampliação de unidade escolares na zona rural do município de Água Doce do Maranhão/MA, de acordo com
condições, especificações e quantidades constantes no FVojeto Básico.

^CONTRATADA: R. N. P. GOMES CONSTRUÇÕES - ME CNPJ: 17.443.978/0001-20

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO
MARANHÂO/MA

CNPJ: 01.612.339/0001-01

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:

20 de abril de 2017.

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 31 de

dezembro de 2017.

VALOR POR 1 lote I - REFORMA DA U.E. GOVERNADOR JOSE SARNEY: R$ 167.279,80 (cento e
lote ! sessenta e sete mil, duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos);

I LOTE II - REFORMA E AMPLIAÇÃO DO JARDIM DA INFÂNCIA MARIA VERAS
CASTELO BRANCO: R$ 142.945,41 (cento e quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e
cinco reais e quarenta e um centavos);
LOTE III - REFORMA DA U.E. NESTOR COELHO DA SILVA: R$ 159.374,43 (Cento e
cinqüenta e nove mil, trezentos e setenta e quatro reais e quarenta e três centavos);
LOTE IV - REFORMA DA U.E. SÉRGIO LEONARDO: R$ 91.288,53 (noventa e um mil,
duzentos e oitenta e oito reais e cinqüenta e três centavos);
LOTE V - SERVIÇOS DE PERQUENOS REPAROS EM DIVERSAS UNIDADEDES
ESCOLARES DO MUNICÍPIO: R$ 148.415,55 (cento e quarenta e oito mil, quatrocentos e
quinze reais e cinqüenta e cinco centavos).

PALÁCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, 20 de abril de
2017.

e Situa 'wa£no.u)uió

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO

CERTIDÂODEDIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Água Doce do Maranhão/MA certifica que tornou público o Extrato do Instrumento
Contratual resultante do TOMADA DE PREÇO 002/2017 - PMADM, afixado no Mural da Prefeitura

Municipal de Água Doce do Maranhão/MA em 20 de abril de 2017.

e odua (zawàtnu J)uu

PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO